Envoyé en préfecture le 26/09/2023 Reçu en préfecture le 26/09/2023

Publié le

ID: 026-212603252-20230925-DELIB14SEPT23-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

NOMBRE DE CONSEILLERS:

En exercice:

29

Présents : 21 Votants:

28

L'an deux mil vingt-trois, le vingt-cinq septembre, le Conseil Municipal de la Commune de SAINT-RAMBERT D'ALBON, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la Mairie, sous la Présidence de Monsieur Gérard ORIOL, Maire.

Date de convocation du Conseil Municipal : Le 19 septembre 2023

PRÉSENTS: Mmes, Melles, MM. Gérard ORIOL, Marie-Jo SAUVIGNET, Jean-Pierre ANDROUKHA, Maryse SANCHEZ, Guillaume EPINAT, Hervé BERTHON, Nadine EPARVIER, Louis FAYOLLE, Rose-Marie CHAUTANT, Françoise SANFILIPPO, Nicole CHAZE, Jean-Stéphane REPIQUET, Joël FILIOT, Christophe FARRE, Magali LERAT, Mouhamadou NIANG, Christiane GUY, Olivier JACOB, Geoffrey GIRODON, Grégoire OUEDRAOGO, Chantal MOREL-LEMAISSI

donne pouvoir à

donne pouvoir à

donne pouvoir à

POUVOIRS:

Madame Nadia BOCON Madame Marie-Hélène RIOLS Madame Corinne LANCELIN Monsieur Jean-Claude PLANCHER donne pouvoir à

Madame Anne BRUN Madame Christine GONCALVES Monsieur Kevin LECAT

donne pouvoir à Madame Rose-Marie CHAUTANT donne pouvoir à Madame Marie-Jo SAUVIGNET Monsieur Gérard ORIOL donne pouvoir à Monsieur Hervé BERTHON

> Madame Chantal MOREL-LEMAISSI Monsieur Geoffrey GIRODON Monsieur Guillaume EPINAT

ABSENTS:

Monsieur Christophe COLANGE

SECRETAIRE DE SEANCE:

Madame Marie Jo SAUVIGNET

14. Avis Révision PLU Commune de Peyraud

Rapporteur: Monsieur Gérard ORIOL

Monsieur le Maire expose à l'Assemblée qu'en tant que personne publique associée, Monsieur le Maire de Peyraud lui a notifié pour observations éventuelles le projet de Révision du Plan Local d'Urbanisme de la commune de Peyraud.

La commune de Saint-Rambert-d'Albon par la voix de son Conseil Municipal doit émettre ses observations éventuelles sur le dossier.

Vu le dossier de Révision de la commune de Peyraud,

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal :

- EMET un avis FAVORABLE sur la Révision du PLU de la commune de Peyraud.

Adoptée à l'UNANIMITÉ

Fait le jour, mois et an que ci-dessus par les Conseillers Municipaux présents.

Certifié exécutoire par le Maire Compte tenu de son dépôt en Préfecture et de sa publication le

La Secrétaire de séance,

Marie-Jo SAUVIGNET

Le Maire, **Gérard ORIOL**